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Overskrift
Tag i sommerhus med DESIGNA	

DESIGNA tilbyder nu sine kunder en uges ferie, når de bestiller et nyt køkken eller bad. Køber du for 
mindst 50.000 kr., følger der nemlig et ferie-gavekort med til en værdi af 5.000 kr.

I hele maj og juni måned tilbyder DESIGNA denne attraktive mulighed sammen med dansommer. ”Går du alligevel 
og overvejer et nyt køkken eller bad, gælder det om at slå til nu. Feriesæsonen står for døren, og uanset om du 
ønsker at holde sommerferie i Danmark, eller du måske hellere vil have en uge i sommerhus i efterårsferien, kan 
du bruge tilbuddet, som du vil. Gavekortet gælder nemlig hele Danmark og kan bruges, når det passer dig” siger 
Henning Christensen, der siden 1992 har stået bag DESIGNA, der producerer og sælger danske kvalitetskøkkener 
og –badeværelser og er nu Danmarks største privatejede køkkenvirksomhed.

Flere og flere vælger rådgivning
Når køkkenet skal realiseres tilbyder DESIGNA at stå for alt det praktiske, lige fra de første streger på papiret til 
den endelige indretning, inklusiv flot 3D tegning. DESIGNA varetager også gerne samling og montering. Nogle 
vælger selv at samle og montere deres køkken, men flere og flere benytter muligheden for at få professionel 
rådgivning og hjælp til indretning. DESIGNA’s indretningskonsulenter arbejder med køkkener hver dag og ser derfor 
nye muligheder, når køkkenet skal indrettes. De er i sagens natur nogle af de første, der ved alt om spændende 
nyheder både inden for køkken, bad og hvidevarer. Det får kunderne selvfølgelig glæde af, når der arbejdes med 
lige præcis deres ønsker og drømme.

Dialog om DESIGNA’s runde kant..
De runde forkanter der er både elegante, mere holdbare og nemmere at vedligeholde, har stor succes blandt 
køkkenkøbere. Mange nye kunder ved ikke, at de kan få ”runde kanter”, men når de så hører om dem og tilmed 
finder ud af, at de runde forkanter er langt mere robuste i forhold til eksempelvis damp, vælges de til. Det havde 
de ikke gjort, hvis vi ikke havde haft dialogen først. I DESIGNA’s butikker finder man også testen der er foretaget af 
Teknologisk Institut, hvor den runde kant opnåede topkarakter. Runde kanter på elementer fås kun hos DESIGNA 
og leveres på samlede køkkener og bad direkte fra DESIGNA’s fabrik i Kjellerup.

Sommerhuse til enhver smag
Der er ekstra feriebonus ved at handle hos DESIGNA i maj og juni måned. Køber man for 50.000 kr. kvitterer 
DESIGNA med et gavekortet til dansommer, så kan man forkæle sig selv og familien en uge i sommerhus. dansommer 
dækker Danmark fra Hammershus til Skagen. Er drømmen en uge ved Vesterhavet eller måske en uge i Gudhjem 
på Bornholm, har dansommer helt sikkert huset. dansommer er Danmarks førende formidler af kvalitets- og 
luksusferiehuse og har i mere end 30 år skabt danske ferieoplevelser. “Vi kan tilbyde alle slags feriehuse fra de 
helt traditionelle sommerhuse til de lækreste 5-stjernede luksushuse med swimmingpool, spa og trådløst internet. 
Alene i Danmark råder vi over flere tusinde huse, så der er noget for enhver smag”, siger Thorbjørn Fredman, der 
er salgschef hos dansommer. 

Men uanset hvilket feriehus, kunderne vælger, er det helt sikkert et feriehus med både køkken og bad, inden turen 
atter går hjemad til det nye lækre køkken eller bad fra DESIGNA.

(Billedetekst til foto 01)
Da Hanne og Jørgen Rolander skulle have nyt køkken i deres lejlighed, havde de på forhånd nogle krav som 
indretningskonsulenten skulle efterkomme: Ingen overskabe og plads til et stort bredt gaskomfur. Her ses 
resultatet…

(Billedetekst til foto 02)
Med gavekortet fra dansommer bestemmer du selv, hvor i Danmark du vil nyde sol og sommer i en hel uge.

For yderligere information, kontakt venligst marketingchef Tine G. Kloster på 87 23 45 51 
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